
     Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

       «Емельяновская  средняя 

    общеобразовательная школа» 

                 

                 ПРИКАЗ 
 

31. 08.2021 г.   № 01-11/102  

                 

                  с. Емельяновка 
 

«Об утверждении плана мероприятий  

по совершенствованию  двухразового  

горячего питания на 2021- 2022 учебный год» 

 

      В соответствии со ст. 37, ст. 44 Закона РФ 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об  образовании в 

Российской Федерации»,     на основании СанПин 2.4.5.2409-08 "Санитарно- 

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в  

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего  

профессионального  образования", приказа отдел образования администрации  

муниципального образования «Матвеевский район» от 18.08.2021  № 01-10/146 «Об 

организации питания обучающихся в образовательных организациях  Матвеевского  

района  в  2021-2022 учебном  году» и в целях обеспечения двухразовым горячим 

питанием обучающихся МБОУ «Емельяновская СОШ» в 2021- 2022 учебном  году, 

усиления контроля за организацией питания и во исполнение государственной политики в 

области здорового питания детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить план мероприятий  по совершенствованию   двухразового  горячего  питания  

на  2021 – 2022  учебный год (Приложение 1) 

 

 2. Классным руководителям 1- 11 классов: 

 2.1. Обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с планом. 

 

 3. Заместителю директора  по УВР Давлетшиной Р.М..:  

3.1. Осуществлять в течение года систематический контроль за выполнением плана 

мероприятий.  

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

         Директор школы:                        М.А.Давыдова 

   



 

 

  


